
8

1

2

5

6

9
1

7

3

4

5
5

1
10

5
5

1

12
13

11

11

11

11

14

12
13

14

15

16
17

18

18

19

20

21

22

23

102 2425

26

27

28

29

30 30

40

40

41

52

53

55
57

58
60

59

64
6361

62

59

60

65

66
67

68
69

70

71

72
73

74
75

76
60
77

79 80

81
82

83 82
84

85
86

82 83

79

90

78
95

94
93

92

93

91

89 88
87

99

100
101

  

216mm  
万能切断卓上マルノコ

サービスパーツ・リスト

®

046-0010.01



64 テーブル固定ネジ（FCMS) 046-0225 1

65 柵- 正面 046-0165 1

66 マイターロックパッド 046-0166 1

67 六角ボルト　M6X20 F-HB-M6-20-ST-BO 1

68 ソケットヘッドネジM6X12 F-SHCS-M6-12-ST-BO 1

69 チャンネルガイド（FCMS) 046-0226 1

70 テーブル 046-0170 1

71 後部支持バー 046-0171 1

72 外部止め輪　６X0.7 F-CCEXT-6-070-ST-BO 1

73 ベース 046-0173 1

74 ８MMボールベアリング 046-0174 1

75 圧縮バネ 046-0175 1

76 M10X10　ソケットヘッド止雌ネジ 046-0176 1

77 Nylocナット　M6 F-NNIF-M6-ST-BO 1

78 ピボットバネ 046-0179 1

79 外部止め輪　16X1 F-CCEXT-16-100-ST-BO 2

80 軸 046-0181 1

81 ソケットヘッドネジM6X20 F-SHCS-M6-20-ST-BO 1

82 ナットスタンダードハーフ　M6 F-NSH-M6-ST-BO 3

83 ソケットセットネジM6X14 F-SSCFP-M6-14-ST-BO 2

84 斜角インディケーター（FCMS) 046-0227 1

85 座金　M3 F-W-M3-ST-BO 1

86 鍋頭ネジ　M3X8 F-SPHPZ-M3-8-ST-BO 1

87 ヘッドロックダウンピン（FCMS) 046-0228 1

88 ゴム製オー・リング　10X1.9 046-0190 1

89 外部クリップE　8X0.8 F-ECLIP-8-080-ST-PO 1

90 レバー受け(ピボットブロック） 046-0192 1

91 ソケットヘッドネジ　M6X18 F-SHCS-M6-18-ST-BO 1

92 斜角シャフト 046-0194 1

93 座金　M8 F-W-M8-ST-BO 2

94 Nylocナット・フル　M8 F-NNIF-M8-ST-BO 1

95 斜角ロックレバー（FCMS) 046-0229 1

99 六角キー　M6 F-HEXKEY-M6-ST-BO 1

100 押下げ留め具 046-0231 1

101 刃保護およびリンク 046-0203 1

102 ギアボックス組み立て 046-0204 1

DWG No	Description	 Part Code	 Qty	 DWG No	Description	 Part Code	 Qty	

1 鍋ネジ　M5x12 F-SPHPZ-M5-12-ST-BO 4

2 上部ハンドル 046-0102 1

3 トリガー（FCMS) 046-0205 1

4 蓄電器　100V 046-0208 1

5 溝形成ネジ ST4X12 F-TFPX-8-12-ST-BO 6

6 ケーブル留め具 046-0106 1

7 スイッチ　１００V 046-0211 1

8 電源コード　１００V 046-0215 1

9 ケーブル張力緩和 046-0109 1

10 下部ハンドル 046-0110 1

11 鍋ネジ　M5x25 F-SPHPZ-M5-25-ST-BO 4

12 ブラシ保持袋 046-0112 2

13 カーボン・ブラシ（Pr) 046-0113 2

14 ブラシホールダー 046-0114 2

15 モーターハウジング 046-0115 1

16 電気子100V 046-0218 1

17 界磁コイル１００V 046-0221 1

18 溝形成ネジ ST4X50 F-TFPX-8-50-ST-BZP 2

19 ファンカバー 046-0119 1

20 ガード解除レバー　-　ショルダーネジ 046-0120 1

21 ガード解除レバー　-　ねじれバネ 046-0121 1

22 ガード解除レバー　（FCMS) 046-0222 1

23 ヘッド・/ブレード・ハウジング 046-0123 1

24 ブレードガード衝突防止 046-0124 1

25 鍋ネジ　M5x16 F-SPHPZ-M5-16-ST-BO 1

26 ロックピン　-圧縮バネ 046-0126 1

27 ロックピン 046-0127 1

28 スプリングダウエル　4X28 F-SDL-400-28-ST-BO 1

29 刃保護加圧平板 046-0129 1

30 鍋ネジ　M4X8 F-SPHPZ-M4-8-ST-BO 2

40 鍋ネジ　M4X12 046-0140 4

41 刃保護 - ねじれバネ 046-0141 1

52 イベンツ・シールド用コイルバネ 046-0152 1

53 インナーフランジ 046-0153 1

55 アウターフランジ 046-0155 1

57 M8X18刃ボルトL/H溝 046-0157 1

58 滑り柵 046-0158 1

59 ソケットヘッドネジM6X25 F-SHCS-M6-25-ST-BO 2

60 座金　M6 F-W-M6-ST-BO 3

61 フェンスサムネジ（FCMS) 046-0223 1

62 サムネジ（FCMS) 046-0224 1

63 ソケットセットネジM4X6 F-SSCFP-M4-06-ST-BO 1

216mm  
万能切断卓上マルノコ

サービスパーツ・リスト

®

046-0010.01


